Директору МБОУ «Основная

                                                            общеобразовательная школа № 8»

                            Пашиной Е.Ф.

                                                                                   __________________________________

                                                                                                     (ф.и.о. родителя)

Заявление.

            Прошу принять мою (моего) дочь(сына) ___________________________________

обучающегося  ___ класса в палаточный лагерь при школе № 8.

«___» __________20___г.                                     _____________________

                                                                                             (подпись)